令和７年度「和歌山県人権尊重の社会づくり協定」協定書

交付式を行います

県では、平成１８年度から、県内の企業等と「和歌山県人権尊重の社会づくり協定」

を締結し、協働して人権啓発活動を積極的に展開する「わかやま人権パートナーシッ

プ推進事業」に取り組んでいます。

このたび、新たに御応募いただきました下記の企業と協定を締結し、協定書交付式

を執り行うこととなりましたのでお知らせします。

記

協定企業及び協定書交付式

１有田薬剤師会（会長 抜井 久司）

① 日時：令和７年５月１４日（水）午後２時００分から

② 場所：有田薬剤師会（有田郡湯浅町湯浅２３６４－１－３Ｆ）

２三洋建設株式会社（代表取締役 川口 健太郎）

① 日時：令和７年５月２０日（火）午前１０時００分～

② 場所：三洋建設株式会社（有田郡有田川町野田５１１－２）

   ※なお、協定書の交付は、有田振興局長から行います。

(参考)

・有田振興局管内では今回と合わせ、２８企業・団体と締結したことになります。

・県全体では、合計４０５企業・団体と協定を締結

（１）有田鉄道株式会社　　　　　　 （15）社会福祉法人有田市社会福祉協議会
（２）社会福祉法人一恵会 （16）社会福祉法人湯浅町社会福祉協議会
（３）三菱電線工業株式会社箕島製作所 （17） JXTGエネルギー株式会社和歌山製油所
（４）和歌山アイコム株式会社 （18）広川町商工会
（５) 紀州有田商工会議所 （19）有田川町商工会
（６) 北畑不動産株式会社 （20）社会福祉法人千翔会
（７) クリーン興商株式会社 （21）特定非営利活動法人ふれあい
（８) 株式会社廣岡 （22）有限会社優心の郷
（９) エバグリーン廣甚株式会社 （23）社会福祉法人きびコスモス会
（10) 医療法人たちばな会西岡病院  （24）社会福祉法人有田つくし福祉会
（11）木本産業株式会社 （25）株式会社広域有田
（12）松屋電工株式会社            （26）ＴＫＬＣ株式会社
（13）医療法人千徳会桜ヶ丘病院 （27）有田薬剤師会
（14）株式会社早和果樹園 （28）三洋建設株式会社

有田振興局 資料提供

令和７年５月１２日

問合せ先

有田振興局総務県民課

担当 皿山、岡田

電話 0737-64-1257